
PREVENTIV

OBJEKTI:"RIKUALIFIKIMI URBAN I LULISHTES QENDRORE PRANE BASHKISE POGRADEC"

NR ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
ÇMIMI VLERA

    I. PUNIME UJITJE DHE DRENAZHIMI      

1 3.159/a
Germim e trasport dheu kat II-te me skreper, L=100m
dhe V=6~6.5m3

m3 110    

  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 162    

2 2.491/2b F V tuba plastmasi per vaditje, Ø 32 mm ml 48    

3 2.491/1b F V tuba plastmasi per vaditje, Ø 25 mm ml 465    

4 3.An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 401    

5 An F.V. humus t=5 cm m3 77    

6 3.47/1b
Mbushje me dhe te pasuruar me humus 5 kg/m2, h= 30
cm

m2 1,535    

7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30    

8 3.An. 168*0.7 F.V. trendafila renaissance te ngjyrave baze dhe specifike cope 4,605    

9 3.An F. V Stola fiberglass importi cilesi I cope 10    

    SHUMA I      

   
II. PUNIME PER VENDOSJE LULESH NE
LARTESI

     

1 2.5 Germim dheu me krah m3 2.1    

2 3..243 Bllok betoni per montim konstruksioni metalik m3 1.7    

3 2.182+ p Konsrtuksione metalike te perbera D1 cope 7    

  2.182+ p Konsrtuksione metalike te perbera D2 cope 2    

4 4..112 Boje minio + boje vaji ne konstruksione metalike m2 280    

    SHUMA II      
    III .PLATFORME DRURI      

1 3.415 Ndertim I kembeve te platformes m3 11    

2 3.415/1 Ndertim I struktures mbajtese m3 2.23    

3 3.415/3 F.V Shtrese dysheme derrase 5 cm. m2 48    

4 3..243 Beton per shkallet C 16/20 m3 2.4    

5 3.416 Ura druri. Parmake me lende te sharruar m 33.5    

    SHUMA III      

    IV. PUNIME NDRICIMI RRUGOR      

1 3.45/1+3.47/1a Germim + mbushje rere e cakull kanal linje furnizimi m3 22.5    

2 2-480/5pr FV tub fleksibel Ø 40;60mm me tel bari ne te ml 170    

3 4-142/2.19.p FV kabell elektrik Cu(5x2.5) mm2 ml 170    

14 4.150/2x3 FV kabell elektrik Cu (3x1.5 ) mm2 ml 206    

5 2-a-73 FV kunja tokezimi xingato 4 flete H=1.5 m cop 12    

6 3-242 Bllok betoni C12/15 fiksim kantelabri m3 0.9    

7 Analize FV klema (kapuc) cop 36    

8 3.An/53 pr FV kantelaber ndricimi ( xingato), H=3 m cop 12    

9 3.An 55+p F.v ndriçues “ LED “ (komplet) 60 W cop 12    

10 3.An.55+P F V drita tubolare ml 28    

11 4-155/3 FV limitatore 10 A cop 12    

12
2.490/(1d+1e):
2

FV automat 3 fazor 40- 63A cop 1    

13 2-490/1e FV leshues 3 fazor 60A cop 1    

14 2-489 FV automat monofaze 25-32 A ne kasete cop 12    

12 2-490/f
FV kasete plastike (60x45x40)cm me 2 e 3 dalje fiksuar ne
mur, shtylle

kompl 2    

13 3.An/55+p F V pusete elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm cope 12    
    SHUMA IV      

    SHUMA I ÷ III Lek    



    FONDI REZERVE Lek    

    SHUMA Lek    

    TVSH 20 % Lek    

    SHUMA ME TVSH      


